
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а      

     

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 
 

 
 
  
       
      
 

 
 
 

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»  
Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в Решение Совета депутатов от 21.06.2011 №159 «Об утверждении 
Положения «Об Управлении образования администрации ЗАТО г.Североморск»» 
(с последующими изменениями) следующие изменения: 
 1.1. В приложение к Решению Совета депутатов от 21.06.2011 №159 «Об 
утверждении Положения «Об Управлении образования администрации ЗАТО 
г.Североморск»» (с последующими изменениями) внести следующие изменения и 
дополнения: 

1.1.1. В пункте 1.12 раздела 1 цифры «184602» заменить цифрами «184606» 
2. Решение Совета депутатов вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск. 
 
 
Глава 
ЗАТО г.Североморск                                                           А.П. Абрамов 
 

    от 23.06.2015 г.                                                                              № 662 

О внесении изменений   в Решение 
Совета  депутатов от 21.06.2011 №159 
«Об утверждении Положения «Об 
Управлении образования 
администрации ЗАТО 
г.Североморск»» (с последующими 
изменениями) 
 


	РЕШЕНИЕ

